
QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I A (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I B (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I C (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I D (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I E (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I F (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I G  BECERRIL (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 0 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I H (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I I (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I A (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I B (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D1135 QUIMICA 30 Por Asignar

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I C (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 0 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I D (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D IND I E BECERRIL (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 0 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131117(X)

9:00 / 10:00 131117(X)

10:00 / 11:00 131117(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131117 QUIMICA GENERAL 21 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 131117(X) 131117(X)

8:00 / 9:00 131117(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131117 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131117(X)

9:00 / 10:00 131117(X)

10:00 / 11:00 131117(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131117 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 131117(X) 131117(X)

15:00 / 16:00 131117(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131117 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV E (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 131117(X) 131117(X)

8:00 / 9:00 131117(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131117 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV F (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 131117(X) 131117(X)

12:00 / 13:00 131117(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131117 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 1 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
1311171(Lab. de

Quimica 2)

12:00 / 13:00
1311171(Lab. de

Quimica 2)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 2 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)

15:00 / 16:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 3 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
1311171(Lab. de

Calidad de Aguas)

8:00 / 9:00
1311171(Lab. de

Calidad de Aguas)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 4 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
1311171(Lab. de

Calidad de Aguas)

8:00 / 9:00
1311171(Lab. de

Calidad de Aguas)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 5 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)

8:00 / 9:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 6 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)

17:00 / 18:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 7 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)

17:00 / 18:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 8 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)

10:00 / 11:00
1311171(Lab. de

Quimica 1)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 9 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
1311171(Lab. de

Calidad de Aguas)

10:00 / 11:00
1311171(Lab. de

Calidad de Aguas)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 10 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1311171(Lab. de

Quimica 2)

15:00 / 16:00
1311171(Lab. de

Quimica 2)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 11 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
1311171(Lab. de

Quimica 2)

17:00 / 18:00
1311171(Lab. de

Quimica 2)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 12 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
1311171(Lab. de

Quimica 2)

17:00 / 18:00
1311171(Lab. de

Quimica 2)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 13 (CALLE100) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
1311171(Lab. de

Calidad de Aguas)

10:00 / 11:00
1311171(Lab. de

Calidad de Aguas)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311171 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1135(X)

10:00 / 11:00 1135(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1135(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1135(X)

8:00 / 9:00 1135(X) 1135(X)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1135(X) 1135(X)

12:00 / 13:00 1135(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1135(X)

11:00 / 12:00 1135(X)

12:00 / 13:00 1135(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 1 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 2 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 3 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 4 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 5 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 6 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

15:00 / 16:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 7 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 8 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 9 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1135(X)

12:00 / 13:00 1135(X) 1135(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1135(X)

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1135(X)

12:00 / 13:00 1135(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1135(X)

8:00 / 9:00 1135(X)

9:00 / 10:00 1135(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1135(X)

10:00 / 11:00 1135(X) 1135(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC E (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1135(X)

8:00 / 9:00 1135(X)

9:00 / 10:00 1135(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC F (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 1135(X)

10:00 / 11:00 1135(X) 1135(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 1 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 2 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 3 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 4 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

15:00 / 16:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 5 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 6 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

15:00 / 16:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 7 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 8 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 9 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 10 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 11 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Calidad de Aguas)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Calidad de Aguas)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 12 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1135(X)

9:00 / 10:00 1135(X)

10:00 / 11:00 1135(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1135(X) 1135(X)

12:00 / 13:00 1135(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1135(X)

11:00 / 12:00 1135(X)

12:00 / 13:00 1135(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1135(X)

15:00 / 16:00 1135(X) 1135(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 1 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

15:00 / 16:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 2 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

15:00 / 16:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 3 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 4 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 5 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 6 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

12:00 / 13:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 7 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 8 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 9 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

15:00 / 16:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 10 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

15:00 / 16:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL A (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1135(X) 1135(X)

15:00 / 16:00 1135(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL B (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1135(X)

15:00 / 16:00 1135(X) 1135(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL C (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00 1135(X)

8:00 / 9:00 1135(X)

9:00 / 10:00 1135(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1135 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 1 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 2 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

15:00 / 16:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 3 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 1)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 1)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 4 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 5 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
11351(Lab. de

Quimica 2)

8:00 / 9:00
11351(Lab. de

Quimica 2)
9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TEL LAB 6 (CALLE100) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
11351(Lab. de

Calidad de Aguas)

10:00 / 11:00
11351(Lab. de

Calidad de Aguas)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

11351 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 41031(X)

9:00 / 10:00 41031(X)

10:00 / 11:00 41031(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41031 QUIMICA INORGANICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 41031(X)

9:00 / 10:00 41031(X)

10:00 / 11:00 41031(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41031 QUIMICA INORGANICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB C (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 41031(X)

14:00 / 15:00 41031(X)

15:00 / 16:00 41031(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41031 QUIMICA INORGANICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 1 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

9:00 / 10:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

10:00 / 11:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 2 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

14:00 / 15:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

15:00 / 16:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 3 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

14:00 / 15:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

15:00 / 16:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 4 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

9:00 / 10:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

10:00 / 11:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 5 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

9:00 / 10:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

10:00 / 11:00
410319(Lab. de
Quimica 1 CNG)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 6 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
410319(Lab. de

Quimica 1)

9:00 / 10:00
410319(Lab. de

Quimica 1)

10:00 / 11:00
410319(Lab. de

Quimica 1)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 7 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
410319(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

14:00 / 15:00
410319(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

15:00 / 16:00
410319(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICÁ) (3)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 4203(X)

10:00 / 11:00 4203(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 4203(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4203 QUIMICA ORGANICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICÁ) (3)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 4203(X)

11:00 / 12:00 4203(X) 4203(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4203 QUIMICA ORGANICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 1 (CAJICÁ) (3)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
42039(Lab. de

Química Organica)

9:00 / 10:00
42039(Lab. de

Química Organica)

10:00 / 11:00
42039(Lab. de

Química Organica)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

42039 LABORATORIO QUIMICA ORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 2 (CAJICÁ) (3)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
42039(Lab. de

Química Organica)

9:00 / 10:00
42039(Lab. de

Química Organica)

10:00 / 11:00
42039(Lab. de

Química Organica)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

42039 LABORATORIO QUIMICA ORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 3 (CAJICÁ) (3)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
42039(Lab. de

Química Organica)

14:00 / 15:00
42039(Lab. de

Química Organica)

15:00 / 16:00
42039(Lab. de

Química Organica)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

42039 LABORATORIO QUIMICA ORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 4 (CAJICÁ) (3)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
42039(Lab. de

Química Organica)

14:00 / 15:00
42039(Lab. de

Química Organica)

15:00 / 16:00
42039(Lab. de

Química Organica)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

42039 LABORATORIO QUIMICA ORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 5 (CAJICÁ) (3)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
42039(Lab. de

Química Organica)

9:00 / 10:00
42039(Lab. de

Química Organica)

10:00 / 11:00
42039(Lab. de

Química Organica)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

42039 LABORATORIO QUIMICA ORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICÀ) (4)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 4303(X)

9:00 / 10:00 4303(X)

10:00 / 11:00 4303(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4303 BIOQUIMICA 15 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICÀ) (4)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 4303(X)

9:00 / 10:00 4303(X)

10:00 / 11:00 4303(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4303 BIOQUIMICA 15 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 1 (CAJICÀ) (4)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
43039(Lab. de

Bioquimica)

9:00 / 10:00
43039(Lab. de

Bioquimica)

10:00 / 11:00
43039(Lab. de

Bioquimica)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

43039 LABORATORIO BIOQUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 2 (CAJICÀ) (4)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
43039(Lab. de

Bioquimica)

14:00 / 15:00
43039(Lab. de

Bioquimica)

15:00 / 16:00
43039(Lab. de

Bioquimica)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

43039 LABORATORIO BIOQUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 3 (CAJICÀ) (4)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
43039(Lab. de

Bioquimica)

9:00 / 10:00
43039(Lab. de

Bioquimica)

10:00 / 11:00
43039(Lab. de

Bioquimica)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

43039 LABORATORIO BIOQUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB LAB 4 (CAJICÀ) (4)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
43039(Lab. de

Bioquimica)

14:00 / 15:00
43039(Lab. de

Bioquimica)

15:00 / 16:00
43039(Lab. de

Bioquimica)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

43039 LABORATORIO BIOQUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICÀ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 41031(X)

9:00 / 10:00 41031(X)

10:00 / 11:00 41031(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

41031 QUIMICA INORGANICA 0 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 1 (CAJICÀ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

14:00 / 15:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

15:00 / 16:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 0 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 2 (CAJICÀ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

14:00 / 15:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

15:00 / 16:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 0 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 3 (CAJICÀ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

9:00 / 10:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

10:00 / 11:00
410319(Lab. de
Químcia 2 CNG)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

410319 LABORATORIO QUIMICA INORGANICA 0 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICÀ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 4203(X)

14:00 / 15:00 4203(X)

15:00 / 16:00 4203(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4203 QUIMICA ORGANICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 1 (CAJICÀ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
42039(Lab. de

Química Organica)

14:00 / 15:00
42039(Lab. de

Química Organica)

15:00 / 16:00
42039(Lab. de

Química Organica)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

42039 LABORATORIO QUIMICA ORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 2 (CAJICÀ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
42039(Lab. de

Química Organica)

14:00 / 15:00
42039(Lab. de

Química Organica)

15:00 / 16:00
42039(Lab. de

Química Organica)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

42039 LABORATORIO QUIMICA ORGANICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO LAB 3 (CAJICÀ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
42039(Lab. de

Química Organica)

9:00 / 10:00
42039(Lab. de

Química Organica)

10:00 / 11:00
42039(Lab. de

Química Organica)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

42039 LABORATORIO QUIMICA ORGANICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICÀ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 4308(X)

9:00 / 10:00 4308(X)

10:00 / 11:00 4308(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4308 FISICOQUIMICA 15 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO B (CAJICÀ) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 4308(X)

9:00 / 10:00 4308(X)

10:00 / 11:00 4308(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

4308 FISICOQUIMICA 15 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 5501(X)

14:00 / 15:00 5501(X)

15:00 / 16:00 5501(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

5501 BIOQUÍMICA 15 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 5501(X)

14:00 / 15:00 5501(X)

15:00 / 16:00 5501(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

5501 BIOQUÍMICA 15 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 5501(X)

9:00 / 10:00 5501(X)

10:00 / 11:00 5501(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

5501 BIOQUÍMICA 15 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED D (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 5501(X)

14:00 / 15:00 5501(X)

15:00 / 16:00 5501(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

5501 BIOQUÍMICA 15 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 1 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
55011(Lab. de

Bioquimica)

12:00 / 13:00
55011(Lab. de

Bioquimica)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 2 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
55011(Lab. de

Bioquimica)

9:00 / 10:00
55011(Lab. de

Bioquimica)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 3 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
55011(Lab. de

Bioquimica)

11:00 / 12:00
55011(Lab. de

Bioquimica)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 4 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
55011(Lab. de

Bioquimica)

12:00 / 13:00
55011(Lab. de

Bioquimica)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 5 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
55011(Lab. de

Química Organica)

12:00 / 13:00
55011(Lab. de

Química Organica)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 6 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
55011(Lab. de

Bioquimica)

9:00 / 10:00
55011(Lab. de

Bioquimica)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 7 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
55011(Lab. de

Bioquimica)

15:00 / 16:00
55011(Lab. de

Bioquimica)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 8 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
55011(Lab. de

Bioquimica)

11:00 / 12:00
55011(Lab. de

Bioquimica)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 9 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
55011(Lab. de

Química Organica)

12:00 / 13:00
55011(Lab. de

Química Organica)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED LAB 10 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
55011(Lab. de

Bioquimica)

15:00 / 16:00
55011(Lab. de

Bioquimica)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

55011 LABORATORIO DE BIOQUÍMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR A (CAJICÀ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 172803(X)

12:00 / 13:00 172803(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172803 QUIMICA I 0 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR LAB 1 (CAJICÀ) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
172804(Lab. de
Químcia 2 CNG)

15:00 / 16:00
172804(Lab. de
Químcia 2 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172804 LABORATORIO DE QUÍMICA I 6 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR A (CAJICÀ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 172810(X)

12:00 / 13:00 172810(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172810 QUÍMICA II 6 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR LAB 1 (CAJICÀ) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
172811(Lab. de

Química Organica)

12:00 / 13:00
172811(Lab. de

Química Organica)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172811 LABORATORIO QUÍMICA II 6 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 131128(X)

17:00 / 18:00 131128(X) 131128(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131128 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 131128(X) 131128(X)

13:00 / 14:00 131128(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131128 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131128(X)

9:00 / 10:00 131128(X)

10:00 / 11:00 131128(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131128 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 1 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1311281(Lab. de
Quimica 1 CNG)

11:00 / 12:00
1311281(Lab. de
Quimica 1 CNG)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 2 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1311281(Lab. de
Químcia 3 CNG)

9:00 / 10:00
1311281(Lab. de
Químcia 3 CNG)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 3 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1311281(Lab. de
Quimica 1 CNG)

15:00 / 16:00
1311281(Lab. de
Quimica 1 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 4 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1311281(Lab. de
Químcia 2 CNG)

9:00 / 10:00
1311281(Lab. de
Químcia 2 CNG)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 5 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
1311281(Lab. de
Quimica 1 CNG)

12:00 / 13:00
1311281(Lab. de
Quimica 1 CNG)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 6 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
1311281(Lab. de
Quimica 1 CNG)

12:00 / 13:00
1311281(Lab. de
Quimica 1 CNG)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 7 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1311281(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

13:00 / 14:00
1311281(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 8 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1311281(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

15:00 / 16:00
1311281(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 9 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1311281(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

13:00 / 14:00
1311281(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV LAB 10 (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1311281(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

15:00 / 16:00
1311281(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1311281 LABORATORIO QUIMICA GENERAL 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICÀ) (3)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 131128(X) 131128(X)

17:00 / 18:00 131128(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131128 QUIMICA GENERAL 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131128(X)

9:00 / 10:00 131128(X)

10:00 / 11:00 131128(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131128 QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131128(X)

9:00 / 10:00 131128(X)

10:00 / 11:00 131128(X)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131128 QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 131128(X) 131128(X)

17:00 / 18:00 131128(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131128 QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 131128(X)

17:00 / 18:00 131128(X) 131128(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131128 QUIMICA GENERAL 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 1 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

13:00 / 14:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 2 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 3 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

9:00 / 10:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 4 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1300011(Lab. de

Química Organica)

15:00 / 16:00
1300011(Lab. de

Química Organica)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 5 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

15:00 / 16:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 6 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

9:00 / 10:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 7 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab. de

Química Organica)

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de

Química Organica)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 8 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

13:00 / 14:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND LAB 9 CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

11:00 / 12:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 130001(X)

12:00 / 13:00 130001(X)

13:00 / 14:00 130001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00 130001(X) 130001(X)

18:00 / 19:00 130001(X)

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 130001(X) 130001(X)

17:00 / 18:00 130001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 130001(X)

17:00 / 18:00 130001(X) 130001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC E (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 130001(X) 130001(X)

17:00 / 18:00 130001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 1 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 2 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

9:00 / 10:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 3 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 4 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1300011(Lab. de
Quimica 1 CNG)

15:00 / 16:00
1300011(Lab. de
Quimica 1 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 5 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

13:00 / 14:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 6 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

13:00 / 14:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 7 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1300011(Lab. de
Quimica 1 CNG)

15:00 / 16:00
1300011(Lab. de
Quimica 1 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 8 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

9:00 / 10:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 9 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

13:00 / 14:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 10 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 11 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

9:00 / 10:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 12 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

15:00 / 16:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC LAB 13 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1300011(Lab. de
Quimica 1 CNG)

9:00 / 10:00
1300011(Lab. de
Quimica 1 CNG)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 130001(X)

12:00 / 13:00 130001(X)

13:00 / 14:00 130001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 130001(X) 130001(X)

13:00 / 14:00 130001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 130001(X) 130001(X)

17:00 / 18:00 130001(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 130001(X)

13:00 / 14:00 130001(X) 130001(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

130001 QUIMICA 20 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 1 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)

15:00 / 16:00
1300011(Lab.
Toxicología

Ocupacional)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 8 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 2 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

15:00 / 16:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 3 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

15:00 / 16:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 4 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

9:00 / 10:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 5 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 6 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

13:00 / 14:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 7 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de
Quimica 1 CNG)

12:00 / 13:00
1300011(Lab. de
Quimica 1 CNG)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 8 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de
Químcia 3 CNG)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 9 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1300011(Lab. de

Química Organica)

9:00 / 10:00
1300011(Lab. de

Química Organica)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL LAB 10 (CAJICÀ) (2)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

11:00 / 12:00
1300011(Lab. de
Químcia 2 CNG)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1300011 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I J (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I K (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I  L (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I  M (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I  N (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I  O (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I P (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I Q (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I R (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I S (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I T (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar



QUIMICA / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

D CIV I U BECERRIL (2) DIS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

D11351 LABORATORIO DE QUIMICA 10 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


